
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 30. záříNeděle 30. záříNeděle 30. záříNeděle 30. září    ----    26262626. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    
7.307.307.307.30    – mše svatámše svatámše svatámše svatá (za farníky) 

9.009.009.009.00 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    mše svatá s díkůvzdáním za úrodu 
10.310.310.310.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Božena Vozdecká - od ročníku) 

14.014.014.014.00 0 0 0 – adorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnání    
výměna růžencových lístků    

 

Pondělí 1. října – Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve 
mše svatá nenínenínenínení    

18181818.00.00.00.00 - společná modlitba svatého růžencespolečná modlitba svatého růžencespolečná modlitba svatého růžencespolečná modlitba svatého růžence (světelný růženec)    
 

Úterý 2. října – Památka svatých andělů strážných 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (František Nevídal, manželka, 2 rodiče a živá rodina) 

18.00 18.00 18.00 18.00 ----    modlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblí    (klubovna KLASu na staré škole)    
 

Středa 3. října – Středa 26. týdne v mezidobí  
11117.007.007.007.00    ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Vincencie Matušková, manžel, celá rodina) 

 

Čtvrtek 4. října – Památka sv. Františka z Assisi 
5.30 5.30 5.30 5.30 ----    odjezd na pouť do Polskaodjezd na pouť do Polskaodjezd na pouť do Polskaodjezd na pouť do Polska    

7.00 – mše svatá nenínenínenínení    
(Polsko - Marie Tesařová, manžel, rodiče) 

18.00 - mše svatá v Nikolčicích nenínenínenínení    
18181818.00.00.00.00    ––––    rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžstvírozjímavý růženec za nová povolání ke kněžstvírozjímavý růženec za nová povolání ke kněžstvírozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství    a řeholnímu životua řeholnímu životua řeholnímu životua řeholnímu životu    

 

Pátek 5. října – Pátek 26. týdne v mezidobí 
První pátek vPrvní pátek vPrvní pátek vPrvní pátek v    měsíciměsíciměsíciměsíci    

návštěva nemocných nebude 
19.00 – mše svatá nenínenínenínení    

(Polsko - Pavel a Anna Zoubkovi)    
 

Sobota 6. října – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá nenínenínenínení    

(Polsko - Josef a František Koneční, 2 rodiče)    
 

úklid kostela: Nečasová Marie – ul. Družstevní 
 

Neděle 7. Neděle 7. Neděle 7. Neděle 7. říříříříjnajnajnajna    ----    27272727. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    
7.307.307.307.30    – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Jenovéfa Konečná, manžel, 2 rodiče) 

9.009.009.009.00 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE     
10.310.310.310.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (na poděkování za 60 let společného života) 

14.014.014.014.00 0 0 0 – adorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnání    
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
budou bývat v úterý v 18.00 v klubovně KLASU na staré škole.  

 
 



V neděli 14. října se uskuteční akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „. Jde o akci, která spočívá v napečení a 
následném nabízení koláčů, perníčků, buchet či cukroví ostatním s prosbou o dobrovolný dar na 

misie. Akce bude probíhat dopoledne po bohoslužbách před kostelem (od 8.30 do 12.00). 
Výtěžek prodeje bude přinesen v obětním průvodu při bohoslužbě na Misijní neděli 21. října při 

bohoslužbě v 10.30 hodin. 
 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 
Pravidelná výuka náboženství začne od 1. října. 

1 a 2 třída – budou mít náboženství ve škole, a učit je bude pani Iveta Lejsková 
3. třída – O. Jiří v pátek v 11.50 ve škole 

4. třída – čtvrtek 16.00 klubovna KLASU - Tomáš Kurdiovský 
5. třída – čtvrtek 17.00 klubovna KLASU - Tomáš Kurdiovský 

6. třída – klubovna KLASU 15.00 - pani Krušinová 
7. třída – ve škole, pani učitelka Jelínková 

8 a 9 třída – pátek 16.00 fara – O. Jiří 
 

INFORMACE Z BETLÉMA - Otvíráme pro Vás Krámek 
Naši obyvatelé všech domovů v rámci arteterapie vyrábí spoustu krásných a především zcela 
jedinečných výrobků. Zakoupit tyto výrobky bylo do současné doby možno jen několikrát do 

roka na různých veřejných akcích typu jarmark apod.  
Od letošního 9. října ale bude možno zakoupit tyto výrobky, a nejen je, v průběhu celého roku, 

neboť středisko BETLÉM otvírá svůj Krámek v areálu Diakonie v Kloboukách. 
Máte rádi originální výrobky, dobré víno, nebo potřebujete hezký a milý dárek pro své přátele a 
známé? Od 9. října najdete zmiňované zboží v Krámku na Betlémě. V jednom z krásných sklepů 
zde bude trvale umístěn obchůdek s dárkovým zbožím. Hlavním sortimentem budou rukodělné 
výrobky klientů střediska BETLÉM, především svíčky, šperky, textilní výrobky a mnoho dalších, 

ale také dobrá a kvalitní vína od několika vinařů, bylinné čaje z Čejkovic a snad i dobrá a kvalitní 
káva. 

Slavnostní otevření krámku je plánováno na úterý 9. 10. 2012 v 10 hodin dopoledne v rámci 
dne otevřených dveří. Přijďte se podívat a možná i nakoupit, rádi Vás přivítáme a provedeme i 

Domovem Betlém. Více na www.betlem.org  
 

NOVÝ WEB P. Vojtěcha Kodeta O.Carm 
K 1. 1. byl spuštěn nový web P. Vojtěcha Kodeta ThD., O.Carm., známého především jako 

exercitátora a přednášejícího na různá témata duchovního života. Adresa webu je 
www.vojtechkodet.cz.  

 

Biskupství brněnské oznamuje věřícím, že Biskupství brněnské a farnosti brněnské diecéze 
nebudou vyřizovat anonymní dopisy a e-maily, ve kterých není uvedena poštovní adresa autora.  

Anonymní dopisy budou okamžitě skartovány.  
K základní slušnosti a kultuře člověka patří, aby dopis, který napíše, také podepsal a uvedl 
kontakt, aby bylo možné s ním v případě potřeby komunikovat. Také nebudou vyřizovány 

anonymní telefonáty, pokud se telefonující odmítne představit. 
 

Nejbližší akce: 
13. října – fatimská pouť Žarošice (biskup O. Pavel Posád)  

14. října – akce MISIJNÍ KOLÁČ 
 

 

 
 

biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 více na http://www.vezmiacti.cz/.    
     

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 


